
 

Tulevia tapahtumia (suluissa järjestäjä/yhteistyötaho): 

11.1. Kaikille mahdollinen seuratoiminta -iltateewebinaari, Teams (STORY) 

12.1. Eläinten hyvinvointilaki -infotilaisuus, Pori (MTK-Satakunta, S HJL) 

14.1 Hätäensiapukurssi, Piikkiö (KaKe) 

11.1. Hevosen hyvinvointi -iltateewebinaari, Teams(STORY) 

12.2. Porinapiiri (esteratsastus), Teams 

20.1. Psyykkinen valmennus, Huittinen (VARSA) 

19.2. Lounaistuulet (talliyrittäjien tapaaminen), Teams  

27.1. Hevosen käyttäytymistutkimukset, Turku (TUR) 

 

Klikkaa tästä tapahtumakalenteriin saadaksesi lisätietoja ja löytääksesi mm. eri 

alueiden toimihenkilökoulutukset. 

 

Hyvää alkanutta vuotta kaikille! 
Vuosi on lähtenyt vauhdilla käyntiin; vuoden ensimmäiset tapahtumat ovat jo melkein käsillä ja 
jaosto kokoontui eilen järjestäytymään. Jaoston vastuuhenkilöt ja vastuutehtävien kuvaukset 
alkaneelle vuodelle löytyvät tästä linkistä, alueen nettisivun kautta sekä tämän Uutiskirjeen 
viimeiseltä sivulta. Toimihenkilöiden lisenssikoulutuksia sekä muutama toimihenkilökoulutus (uusi 
lisenssi) on tulossa ja niiden kutsut julkaistaan heti, kun paikat, päivät ja kouluttajat varmistuvat. 
Lisäksi keväälle valmistellaan mielenkiintoista etäluentosarjaa hevosen hoitoon, kilpailemiseen ja 
valmentautumiseen liittyen. 

Alueen viestinnässä pyritään kiinnittämään entistä enemmän huomiota myös saavutettavuuteen. 
Valmisteilla on pikaohje muun muassa saavutettavien pdf-tiedostojen laatimiseen ja saavutettaviin 
facebook-julkaisuihin. Tämäkin julkaisu on pyritty laatimaan teknisesti entistä saavutettavammaksi 
ja sisällölliseen saavutettavuuten on kiinnitetty huomiota, mutta selkokielinen tämä ei 
varmastikaan ole. Ota yhteyttä, mikäli huomaat epäkohtia tai osaat antaa vinkkejä kohti vielä 
parempaa saavutettavuutta. 

Näillä kolmella uutiskirjeen sivulla on nyt paljon ajankohtaista asiaa, avataan useampi kilpailu ja 
kysellään mielipiteitänne alueen toiminnasta. 

Terveisin, pj Ulla 
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Palautekysely: 
Nyt pääset antamaan palautetta alueen 
toiminnasta, viestinnästä ja kilpailuista. 
Täytä taustatietosi sekä osiot, jotka 
koskettavat sinua. Kyselyn täyttäminen 
kestää muutamia minuutteja. Lomake on 
auki 31.1. asti. 

Klikkaa tästä kyselyyn! 

Logokilpailu! 

SRL Lounais-Suomi uudistaa logonsa. 
Haluaisitko sinä suunnitella sen meille? 

Lisätietoja ja kilpailun säännöt löytyvät 
tästä linkistä  

Muista hoitaa jäsenyyteesi 
liittyvät asiat kuntoon NYT! 
Jäsenmaksulaskut on ajettu SRL:n 
sähköiseen Jäsenhuoneeseen, jonka 
kautta ne voi maksaa esim. 
verkkomaksuna. Kun maksat jäsenmaksun 
viimeistään 10.1., siitä ei lähde 
paperilaskua, mikä säästää sekä luontoa 
että seurasi postimaksukuluja. 

Mikäli jäsenyyteesi tulee muutoksia, 
olethan muistanut ilmoittaa siitä jo seurasi 
jäsensihteerille (jäsenlajin vaihto, uusi 
jäsenyys tai jäsenyyden päättyminen). 

Jäsenmaksunsa viimeistään 10.1. 
Jäsenhuoneen kautta maksaneiden kesken 
arvotaan 10 kahden hengen lippupakettia 
joko Helsinki Horse Show’hun tai Hevoset-
messuille! 

Hööks tarjoaa etukupongin (löytyy 
Jäsenhuoneesta), joka on voimassa 15.1. 
asti ja jota näyttämällä Hööks-liikkeissä 
saa kertaostoksesta -25 % (ei koske 
satuloita eikä lahjakortteja). 

 

 

Aluemestaruuskilpailut 
haettavissa 31.1. asti! 
Aluemestaruuskilpailuja haetaan Kipassa 
lisäämällä kilpailun tietoihin selvästi se, 
mitä mestaruuskilpailua haetaan 
(henkilökohtainen, joukkue, 
tuntiratsastajat, aikuismestaruus). 
Hakiessaan aluemestaruuskilpailuja 
järjestäjä sitoutuu noudattamaan SRL:n 
kilpailusääntöjä, aluemestaruussääntöjä 
ja alueen uutta lisäohjeistusta. Vuoden 
2024 aluemestaruussääntöjä ei ole vielä 
vahvistettu. 
 

 

Ideakilpailu järjestetään 
myös vuonna 2024!! 
SRL Lounais-Suomi tarjoaa jälleen alueen 
seuroille mahdollisuuden saada tavallista 
suuremman tukipotin koulutuksen tai 
tapahtuman järjestämiseen. 

 

Lisätietoja klikkaamalla tätä linkkiä 

 

 

 

SRL Lounais-Suomen 
sometilit: 

 @srl.lounaissuomi 

 SRL/Lounais-Suomi



Vastuualueet 2024 
Ulla Tamminen, puheenjohtaja, palkinnot 
Minna Brandt, estekilpailukutsujen tarkastus, cup-pisteet, kisaranking 
Maja Grafe, koulutukset, estevalmennukset 
Katrin Helin-Kaivonen, esteratsastuksen lajivastaava, koulutukset, sihteeri 
Tupuna Kangas-Männistö, nuorisovastaava 
Minttu Kauniskallio, seuravastaava, viestintävastaava 
Riika Räisänen, tallivastaava, kenttävalmennukset, vesimattovastaava 
Juha Säntti, kenttäratsastuksen lajivastaava, koulutukset 
Maarit Teuri, talous, varapuheenjohtaja 
 
Jaoston ulkopuolelta 
Dan Björklöf, ATU-ajanottolaitteiden vuokraus 
Nan Björklöf, Ahvenanmaan yhteyshenkilö 
Nina Hydén, matkaratsastuksen lajivastaava 
Mervi Jaakola, nettisivuvastaava 
Carita Ojala valjakkoajon lajivastaava 
Tomas Kiviranta, estekilpailujen ratapiirrosten tarkastus 
Marja Mikola, pararatsastuksen lajivastaava 
Kalle Nykänen, kenttäkilpailukutsujen tarkastus 
Teija Peräkylä, kepparikalusto 
Sanna Tapojärvi-Rasi, Vikellyksen lajivastaava 
Riina Vihanto, kouluratsastuksen lajivastaava, koulukilpailukutsujen tarkastus, 
kouluvalmennukset 
 
Sääntökomitea: Camilla Aarnio-Wihuri, Minna Brandt, Riika Räisänen, Maarit Teuri, Riina 
Vihanto ja Venla Väätänen 
 
Nuorisotiimi: Julia Aro, Noora Hänninen (uusi), Isa Intke, Tuulia Nakola ja Signe Semsugov 
(uusi) 
 
Viestintätiimi: Minttu Kauniskallio, Katrin Helin-Kaivonen ja Ulla Tamminen 
 
Aluevalmentajat ja valmennuspaikat: 
Kouluratsastus: Antti Lehtilä, Ypäjän Hevosopisto, Koivumäen Talli ja Tupunan Ratsupiha 
Esteratsastus: Christine “Cinna” Procopé, Kärppälän Ratsutila, MW-Talli ja Ypäjän 
Hevosopisto 
Kenttäratsastus: Tuija Rosenqvist, Ypäjän Hevosopisto 

Yhteystiedot: 
Mahdolliset yhteydenotot koskien tätä Uutiskirjettä ulla.tamminen@ratsastus.fi tai 
Minttu.Kauniskallio@gmail.com  

 

Kaikki alueen vastuuhenkilöt ja heidän yhteystietonsa löytyvät linkistä: 

https://www.ratsastus.fi/alueet/lounais-suomi/yhteystiedot/ 
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